Rilevato che, sulla base dell’espletamento di indagini informali il prezzo proposto, per lo svolgimento dei predetti 

interventi, dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) con sede in Gioia Tauro (RC) in 

Via Monfalcone n. 11/15 (89013) – giusti preventivi prott. n. 3229/2025 e n. 3306/2025 - ammontante ad € 836,00 

(euro ottocentotrentasei/00) oltre IVA e quindi complessivamente € 1.019,92 (euro millezerodiciannove/92) IVA 

compresa, è risultato adeguato al soddisfacimento delle esigenze dell’Amministrazione e conveniente rispetto agli 

attuali prezzi di mercato; 

Ritenuto di procedere all’affidamento del predetto servizio mediante espletamento della procedura - RDO n.

[...]

Rilevato altresì che nel DGUE risulta che la predetta ditta non intende subappaltare parte del servizio a terzi; 

Considerato che l’offerta formulata dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807), al 

netto dello sconto applicato, risulta pari ad € 827,67 (euro ottocentoventisette/67) oltre IVA e pertanto, oltre ad 

essere conveniente, è da ritenersi vantaggiosa in relazione all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve 

soddisfare; 

Acquisito il CIG B9276B2B99; 

Visto l’art. 52, comma 1, del D.lgs. 31 marzo 2023, n.

[...]

Prendere atto dell’offerta presentata dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) 

con sede in Gioia Tauro (RC) in Via Monfalcone n. 11/15 (89013) - giusti preventivi prott. n. 3229/2025 e 

n. 3306/2025 – il cui importo è pari ad € 836,00 (euro ottocentotrentasei/00) oltre IVA e quindi 

complessivamente ammontante ad € 1.019,92 (euro millezerodiciannove/92) IVA compresa per lo 

svolgimento del servizio di manutenzione straordinaria dell’impianto di rete LAN in dotazione del T.A.R. 

della Calabria – sede di Catanzaro;

[...]

5811799 del 14 novembre 2025 - denominata Trattativa 

Diretta espletata sul portale e-procurement ME.P.A.; 

3. Prendere atto dell’offerta presentata dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) 

che, al netto dello sconto applicato, ammonta complessivamente ad € 827,67 (euro ottocentoventisette/67) 

oltre IVA; 

4. Procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b, del D.Lgs. n. 36/2023, del 

servizio di manutenzione straordinaria dell’impianto di rete LAN in dotazione del T.A.R. della Calabria – 

sede di Catanzaro in favore della società L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) con